

## VD uppdrag 2018–2020

DATUM	UPPDRAG	STATUS	ÅTGÄRD/ KLART
2018-02-07	17. VD-rapport <i>Styrelsen beslutade: Att uppdra till VD att återrapportera hur bolaget hanterar radon inom beståndet.</i>	Pågående	
2018-05-14	8. Överlåtelse av aktier Boplats Göteborg <i>Styrelsen beslutade: Att ge VD i uppdrag att avyttra samtliga aktier i Boplats Göteborg AB, under förutsättning att styrelsen i Förvaltnings AB Framtiden fattar beslut om att försäljningen ska genomföras, till Göteborgs Stadshus AB till en köpeskilling motsvarande aktiernas nominella värde enligt styrelsebeslut i Göteborgs Stadshus AB den 2018-03-19 Dnr 0098/17. Att bemyndiga VD att vidta samtliga erforderliga åtgärder för att verkställa aktieöverlåtelsen.</i>		Klart
	16. Övriga frågor Ang. Debattartikel SABO <i>VD fick i uppdrag att presentera SABOs samtliga 23 förslag till nästa styrelsemöte.</i>		Utgår
2018-06-07	8. Inriktningsbeslut – andelslägenheter <i>Styrelsen beslutade: Att ge VD i uppdrag att ta fram en tidplan, organisation och prissättningsmodell samt informera berörda hyresgäster i fastigheterna Hjällbo 41:7, 41:8 och 41:9 om planerna för att kunna starta ett pilotprojekt med andelsägarboende i Sandeslätt under hösten 2018. Därefter ges VD i uppdrag att ta fram en tidplan, organisation och prissättningsmodell samt informera berörda hyresgäster i fastigheterna Hjällbo 41:2 och Hjällbo 41:3 om planerna för att kunna ombilda till bostadsrätt under 2019.</i>	Avbruten av moderbolagets styrelse	
2018-08-27	7. Rapport Cykelinventering Bostadsbolaget <i>Styrelsen beslutade: Att uppdra åt VD att utreda frågan vidare samt göra en enkätundersökning bland våra hyresgäster för att kartlägga deras önskemål.</i>		Utgår

	<p>21. Avsiktsförklaring att förvärva torgyta i Hammarkullen från GöteborgsLokaler</p> <p><i>Styrelsen beslutade:</i></p> <p><i>Att ge VD i uppdrag att genomföra avsiktsförklaring att träffa avtal om överlåtelse av markområde inom fastigheten Göteborg Hjällbo 37:40, Hammarkullen.</i></p>		Klart Väntar på Koncernens beslut
2019-05-09	<p>6. Presentation av företagsledningen och bolaget samt kundenkät</p> <p><i>Styrelsen beslutade:</i></p> <p><i>Att uppdra till VD att på nästkommande styrelsemöte redogöra för verksamhetsövergången till Boplats och uthyrningspolicyn.</i></p>		Klart
	<p>10. Återremitterad; Nyuppförande av gårdsbyggnad, Kv Grenadieren Haga (f d Stallet)</p> <p><i>Styrelsen beslutade:</i></p> <p><i>Att ställa sig bakom inriktningen om en antikvarisk återuppbyggnad av stallbyggnaden (alt. 3) och uppdrar till VD att återkomma med slutligt förslag till beslut.</i></p>	Pågående	
2019-06-12	<p>12. Övriga frågor</p> <p><i>Peter Näslund lyfter frågan om bolagets riktlinjer för inglasning av balkonger. VD återkommer med svar via mail.</i></p>		Klart
2019-12-09	<p>7. Boplats</p> <p><i>Styrelsen beslutade:</i></p> <p><i>Att ge VD i uppdrag att för bolagets räkning teckna avtal med Boplats Göteborg AB.</i></p>		Klart
2019-12-09	<p>8. Yttrande beträffande beslut – Östra Kålltorp</p> <p><i>Styrelsen beslutade:</i></p> <p><i>3. Under förutsättning att styrelsen i Förvaltnings AB Framtiden bifaller att-sats 2 i ärendet, uppdra åt VD att genomföra beslutet och teckna samtliga avtal samt vidta de övriga erforderliga åtgärder som krävs för beslutets genomförande.</i></p>		Klart
	<p>9. Yttrande beträffande beslut – Robertshöjdsgatan / Smörslottsgatan</p> <p><i>Styrelsen beslutade:</i></p> <p><i>3. Under förutsättning att styrelsen i Förvaltnings AB Framtiden bifaller att-sats 2 i ärendet, uppdra åt VD att genomföra beslutet och teckna samtliga avtal samt vidta de övriga erforderliga åtgärder som krävs för beslutets genomförande.</i></p>		Klart



	<p>15. Övriga frågor <i>VD informerar om incidenten i Landala och bolagets arbete med kameraövervakning. Ordföranden redogör för begäran från Hanna Bernholdsson om att bolaget ska se över tillstånden och funktionen av bolagets kameror.</i></p>	Pågående	
2020-03-10	<p>10. Beslut Ombildning av hyresrätter till bostadsrätter Norra Biskopsgården <i>Styrelsen beslutade: Att ge VD i uppdrag att fortsätta arbetet med inriktningen att genomföra ombildning i en av fastigheterna i Norra Biskopsgården enligt preciserad modell som ger sittande hyresgäst flexibilitet och valmöjligheter. Att VD får i uppdrag att löpande rapportera till styrelsen. Styrelsen konstaterar att den vid dessa tillfällen naturligtvis har möjlighet att fatta nya beslut i ärendet, t. ex om att avbryta projektet ifall intresset hos hyresgästerna är alltför lågt.</i></p>	Pausat	
2020-06-09	<p>10. Ombildning av hyresrätter till bostadsrätter i Tynnered <i>Styrelsen beslutade: Att ge VD i uppdrag att arbeta vidare med förfrågan att ombilda den aktuella fastigheten till bostadsrätt och återkomma med ett förslag till genomförande.</i></p>	Pågående	